
 

WÓJT GMINY BRZOZIE 

Brzozie 50, 87-313 Brzozie 

woj. kujawsko-pomorskie 

tel. +48 56 49 129 10 

fax +48 56 49 129 11 

Strona internetowa: www.brzozie.pl 
e-mail: ug.brzozie@brzozie.pl 

 
Brzozie, dnia 19.05.2025 r. 

Nr postępowania: IR.271.5.3.2025 

 

Do publicznej wiadomości 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn.: „Cyberbezpieczny Samorząd” 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz., 1320), Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawcy wyjaśnia: 

Pytanie nr 1:  

Zamawiający posiada dwa niezależne układy zasilania od Operatora z dwoma niezależnymi punktami 

pomiarowymi w związku z czym będzie to wymagało montażu dwóch układów SZR. Prosimy o 

potwierdzenie, że agregat ma zasilać obydwa przyłącza i mają być zabudowane dwa niezależne układy 

SZR.  

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający informuje, że agregat ma zasilać jedno przyłącze Urzędu Gminy. 

Pytanie nr 2: 

Zamawiający posiada instalację fotowoltaiczną z falownikiem przyłączonym do rozdzielni głównej na 

ostatnim piętrze budynku, która w przypadku zasilania z agregatu musi zostać odłączona, prosimy o 

informację czy układ automatyki oraz wymaganych instalacji odłączających instalację fotowoltaiczną 

w trakcie pracy agregatu należy wykonać w ramach niniejszego zadania?  

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający informuje, że Wykonawca zobowiązany jest wykonać instalację odłączającą, instalację 

fotowoltaiczną w trakcie pracy agregatu. 

Pytanie nr 3: 

Czy zamawiający dopuszcza zbiornik o pojemności 190 L oraz spalanie na poziomie: 50% / 75% 100% 

/ 110% PRP - 4,7 / 7 / 9,5 / 10,8 l/h. 

 

 



Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zgodnie z załącznikiem do SWZ nr 1A – Opis przedmiotu zamówienia, Część nr 2: Generator prądu, w 

części: obwód paliwa, Zamawiający wymaga zbiornik paliwa o pojemności co najmniej: 160 L. 

Zamawiający dopuszcza dla maksymalnego zużycia paliwa podanego w opisie przedmiotu zamówienia, 

w części: Specyfikacja techniczna: maksymalną tolerancję do +/- 10 %. 

 

 

 

WÓJT    

Danuta Kędziorska - Cieszyńska 


		2025-05-19T11:58:12+0200




